

Włocławek, dnia 16.05.2013 r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w zasobie mieszkaniowym Gminy Miasto Włocławek”.

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych „Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia”.

Wobec faktu, że do zamawiającego wpłynęły wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający umieszcza poniżej odpowiedź na sformułowane pytania:

Pytanie Nr 1: Czy dopuszcza się odrębny montaż nawiewników w oknach, czy tylko montaż fabryczny typu „Regel-Air” zgodnych z normą PN-83/B-03430.

Odpowiedź na pytanie Nr 1: Zamawiający dopuszcza wyłącznie nawiewniki montowane fabrycznie przez producenta okien, zgodne z wymogami określonymi w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych tj. „Nawiewniki typu „Regel-Air” lub równorzędne, zapewniające przepływ powietrza zgodnie z normą PN-83/B-03430”

Pytanie Nr 2: Proszę o określenie typu nawiewników, oraz określenie ich ilości w sztukach.

Odpowiedź na pytanie Nr 2: Zamawiający określił typ wymaganych nawiewników w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, są to „Nawiewniki typu „Regel-Air” lub równorzędne, zapewniające przepływ powietrza zgodnie z normą PN-83/B-03430”. Zamawiający wymaga zamontowania minimum jednego nawiewnika na jedno okno.

DYREKTOR
Administracji Zasobów Mieszkaniowych
Jarosław Biegała